

## משבוע לשבוע



## גיליון מספר 169

4.5.2020

ח'אג-טוֹן

השבועון שנותן את הטון

## אז מה היה לנו .....

- **חג שבועות -** ועדת תרבות המופלאה עשתה זאת שוב, למרות המגבלות הנוראיות והלא הגיוניות הצלחנו לחגוג חג מאד יפה ומקורי. אצלנו בזיתים היה ממש שמח : קלענו זרים עם אריאל אוחנה, רקדנו, אכלנו, שרנו, שיחקנו משחקי חברה (אין... אין... על יעל אבל) והיה כיף, תודות לסרגיו על השוקו תרומת תנובה... גם למחרת תהלוכת הטרקטורים (אני מקווה ששמתם לב לנהג הבוגר עם הכובע האדום 😊), התירס המתוק והטעים להפליא (תרומת פרי ניר בזכות אורן וקנין), הארטיקים, המלבי וכמובן אורנה אלבו על החלוקה, היו מרגשים ומשמחים, לקינוח נפתחו הממטרות במגרש הכדורגל להנאת הילדים. והסרט או... הסרט... תמיד כיף לראות איזה יישוב מופלא אנחנו ו- "מלאו אסמינו בר ויקבנו יין, בתינו הומים הומים מתינוקות...." ועל כך תודות לאורלי וקנין שלא ויתרה ולענת שערכה. ובכלל המון תודה ל – אורנה אלבו, אבי אטיאס, אורלי וקנין, יאיר בן צבי, אדם רסנר ושירלי קמינגס צוות שבועות. ול – ענבל, ענבר, אריאל ומיקה שוזרות הפרחים וכמובן לכוכבה וצוות המטבח שסייעו בהכנת המזון.
- **לאחר 46 שנה -** הוסר עמוד החשמל מצומת הרפת וכל החוטים עברו מתחת לאדמה, אולי סוף סוף המכוניות שלנו תהיינה נקיות ולא מלאות כל בוקר ב... של הציפורים, אבל איך בדיוק נסביר לשליחים ולטכנאים כיצד להגיע אלינו הביתה ??
- **פרישה -** צוות ותיקים נפגש השבוע ושמע סקירה על מספר אנשי היישוב האמורים להיות בגיל פרישה בשנים הקרובות (תוך 7 שנים כ- 66 איש ביישוב יהיו בגיל פרישה). הצוות דן בהצעה לתוכנית הכנה לפרישה. על פי החלטות הקיבוץ יש הכנה בנושא הכלכלי והיא גם נעשית טוב, אך אין הכנה בנושא התעסוקתי (או בעברית פשוטה מה ל... אנחנו אמורים לעשות בגיל 67) והריגשי. לוועדה הוצגו כמה מסלולים. במקביל אנחנו עובדים במשאבי אנוש על ריכוז נתונים של יכולות התעסוקה של הפורשים במטרה לבנות מאגר שיאפשר לנו להציע הצעות תעסוקה שונות. כמו כן, אנו עובדים על תכנית תעסוקה שתשלב מיפגש ותרומה משמעותית. הצוות עידכן ושיכלל את ההצעה והיא תועלה לאישור הוועדים.
- **ותיקים -** ועוד בנושא, שירלי ביקשה לסיים את תפקידה כמלוות וותיקים ובימים אלו יפורסם קול קורא המזמין אנשים למלא את התפקיד. זה המקום גם להודות לשירלי על עבודתה הברוכה והמסורה, במיוחד בימי הקורונה המתגרים. קול קורא נוסף שיפורסם בימים הקרובים הוא בקשה לאנשים למלא תפקיד של "נהג בית", עוד פרויקט שאנו מנסים להריץ במטרה להקל על הניוד מהיישוב ואליו.
- **פינת הנזיפה -** נהיגה פרועה מתרחשת בשכונת מצוק צפון ולפחות משפחתי שילמה מחיר כבד על כך, חתולה אחת נפצעה בתאונת פגע וברח ולקח לה זמן להתאושש וחתול שני איבד את חייו כנראה מפגישה עם רכב, תארו לכם שזה היה חס וחלילה ילד ... אז אנא נהגו בזהירות, גם נשמח לשמוע מה קרה לתמרורי התנועה המזהירים בפני נהיגה מהירה שהיו מוצבים בשכונה. אותו דבר מצומת הרפת לכיוון התיירות עכשיו כשעמוד החשמל הוסר יש פוטנציאל לנהיגה מהירה, מתוכננת שם כיכר קטנה (אך בשל מיכלית החלב היא לא תהיה מאד מרתיעה), ולכן אנא אנא הקפידו ולא יזיק אם גם תאזרו עוז ותעירו למי שעושה זאת...

- **מנפלאות הקורונה** - מתברר שכדי לפתוח את הבריכה אנו צריכים להציב שם כל שעות הפעילות אחראי קורונה שבין היתר ימדוד חום בכניסה (!) יאלץ אתכם לחתום על הצהרת בריאות (!) ויבדוק שאתם לא יותר משני אנשים במלתחות, ולא יותר מ- 50 איש במים... המדינה התחרפנה... (הידעתם שכדי ללמד שחיה המורה צריך להיות במרחק 6 מ"ר מהתלמיד ?....) או שיפתחו או שלא, אבל שלא יציבו דרישות בלתי הגיוניות. מכיוון שכנראה הצורך בישוב להשתכשך בבריכה הוא רב, אנו נשתדל לקיים את ההוראות. הדבר מטיל עלינו הוצאה נוספת לא פשוטה ובימים אלו נפרסם קול קורא כדי למצוא את האדם המוכן לעשות זאת. ובתקווה שנגמור את שנת התקציב הזו בשלום... לידיעתכם, קיבלתי הודעה מהתנועה שבעקבות חגיגות שבועות מתקבלים דיווחים ממספר קיבוצים שבין האורחים היו כאלה שהתגלו כחיוביים לנגיף הקורונה (ועכשיו מתברר שיש דיווחים כאלו גם בגולן), אז שוב אני חוזרת ומתחננת, אנא שיקלו היטב את נושא האורחים....

- **החור השחור** - (מפי בר) אז בעקבות מצב החירום המעניין שהיה במדינה גם החור השחור שלנו סגר את שעריו בחודשיים האחרונים. עקבנו אחרי ההנחיות שהיו מחמירות עם מקומות בילוי כמו הפאב שלנו וברגע שנראתה תקווה באופק התחלנו להכשיר את החור בשביל הפתיחה המחודשת! קירצופים, חידושים, כביסות, שטיפות על שטיפות הכל כדי לוודא שלא התגנב לנו איזה וירוס הביתה. אז עמדנו בזמן לפתיחה! (למרות שלצערנו הספקים לא עמדו בלחץ) והיום אנחנו ממלאים אחרי הוראות התו הסגול לבתי עסק עם מדידת חום בכניסה, עמדות חיטוי ושמירת מרחק בין שולחנות. בנוסף הקורונה נתנה לנו רגע להסתכל ולחשוב אילו שינויים דרושים לפאב האהוב שלנו כדי שיהיה באמת נגיש ונחלת כל תושבי הקיבוץ, ולאחר קישקושים עם רבים מאנשי הקיבוץ החלטנו על הפסקת העישון בתוך הבר ומעבר לעישון בחוץ וגם פינת עישון ייחודית נוסח סיני שבנינו לפי מידות לחור הקטן שלנו ככה שכל המעשנים יכולים להתפאן בחוץ בסיני (בקרוב אלטרנטיבות נוספות) והבריאים יכולים לשבת בפנים בלי מטרד הריח והעשן. גם בנושא האוכל אנחנו מחשבים מחדש אחרי ששכללנו את הטעם של כל החברים והלקוחות שמגיעים אלינו ובשבועות הקרובים נחזור עם תפריט חדש שממוקד באוכלוסייה היפה שלנו. ובכללי אנחנו מזמינים את כוווולס לחזור ולטעום את הטעם החדש של החור, נטול קורונה, נטול עשן ורווי באהבה 😊

- **מכתב תודה ליורם מהספרדים** -

**Dear Yoram. I came to know that you will be replaced as Director of the Board. I would like to thank you from the deep of my heart for your contribution and help to make this joint project a reality ! And not only for helping to make it happen, but even more important, for how you did it ! Always positive contribution and helping to create a nice atmosphere between parties !! I will miss you there ! Looking forward to seeing soon in my next visit to KH ! best regards.**

- **תודה ליוסי ווייס** – אשר סיים את תפקידו כמנהל כספים של הקיבוץ ובכך מסתיימת תקופה ארוכה מאד של שותפות בחיי היישוב שלנו. המון תודה ליוסי על שנים רבות של השקעה ומסירות ונאחל לו בהצלחה בכל אשר תפנה דרכו. אירוע תודה קהילתי בתכנון ופרסום יגיע.

- **פסיפס קהילתי** – לטובת אלו שעדיין לא הכינו, מתארגן אחה"צ בחדר חוגים שם יחכו לכם חומרים ואביזרים להכנת הריבוע המשפחתי בחברותא ועם הדרכה צמודה וברוכת רעיונות של דינה מרנס. המעוניינים אנא פנו לרותי במזכירות... יש כבר מתעניינים....עקבו אחר הפירסומים.

**שבת טובה זרגועה נעה.**